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РЕЦИКЛИРАЈ
Рециклирањето е од особено значење за заедниците бидејќи 
отпадот има огромно негативно влијание врз природната 
средина преку штетните хемикалии и гасови кои се 
ослободуваат од  депониите. 
Рециклирањето, за разлика од „конвенционалното“ одлагање 
на отпадот на депонии, резултира со намалување на 
потрошувачката на природни ресурси и енергија, како и 
намалени количини на отпад на депониите. 
Со рециклирањето го намалуваме загадувањето на воздухот, 
почвата и  водата и помагаме во справувањето со климатските 
промени.
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На нашата планета потребни и се 18 месеци за да го 
надомести она што човештвото го искористува за една година, 
со што опстанокот станува целосно неодржлив!

СЕЛЕКТИРАЈ ГО ОТПАДОТ
Селекцијата на отпад  на местото на неговото создавање во 
голема мера придонесува  за квалитетот  на  живеење и 
намалувањето на  вкупните  количини  отпад кои се одлагаат 
на депониите.
Селекцијата на отпадот не носи чекор поблиску до 
циркуларната економија, која создава нови работни места, ја 
намалува потрошувачката на природни ресурси и ги 
намалува штетните влијанија врз животната средина.


